CREATIS FF/FFB

Repere

10

12

13

14

15

15
16

Référence

S17941399
S17943909
S17941409
S17941439
S17941449
S17880181
517880182
S17880187
S17078092
S17078093
S17075553
S17075554
S17075395
S17075396
S17075397
S17076141
S17076142
S17942099
S17942148
S17941969
S17001110
S17001111
S17007179
S17071466
S17071467
S17880188
S17076345
S17076346
S17001599

Désignation

ENS.BOITE A FUMEES FF 24KW
ENS.BOITE A FUMEES FF 28KW
ENS.BOITE A FUMEES FF 32KW
COUVERCLE B.A.F FF 24-28KW
COUVERCLE B.A.F FF 32KW
POCHETTE JOINTS B.A.F FF 24KW
POCHETTE JOINTS B.A.F FF 28KW
POCHETTE JOINTS B.A.F FF 32KW
VENTILATEUR P/24-28KW FF
VENTILATEUR P/32KW FF

PRESSOSTAT P/24KW FF

PRESSOSTAT P/28-32KW FF
ENS.ADAPTATEUR B.A.F FF 24KW
ENS.ADAPTATEUR B.A.F FF 28KW
ENS.ADAPTATEUR B.A.F FF 32KW
REPARTITEUR B.A.F FF 24-28KW
REPARTITEUR B.A.F FF 32KW
SUPPORT VENT.B.A.F FF 24-28KW
SUPPORT VENTILAT.B.A.F FF 32KW
ENS.COLONNE B.A.F FF 24KW
ENS.COLONNE B.A.F FF 28KW
ENS.COLONNE B.A.F FF 32KW

TUBE SILICONE 4x6 SOUPLE RACCORD P/LGW3(LE M)
ENS.CABLE VENTILAT./VANNE P/FF
ENS.CONDENSATEUR B.A.F P/FF
SACHET VISSERIE B.A.F FF
DIAPHRAGME AIR COLONNE 28KW FF
DIAPHRAGME AIR COLONNE 32KW FF

BRIDE FIXATION BITUBE

Quantité

1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000

1,0000
1,0000

1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000

1,0000
1,0000

1,0000
1,0000
1,0000

1,0000

1,0000
1,0000

1,0000
1,0000
1,0000
1,0000

1,0000
1,0000
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CREATIS FF/FFB

A IDEAL
STANDARD CREATIS FF FFB HetV

A PARTIR DE 1997
[n= 1889 | BOITE A FUMEE | s7F |

TUBES PRESSOSTAT i
CABLE VEMTILATEUR PRESSOSTAT |

COMDEMSATEUR

D)
@ CABLE vAMME WENTILATEUR
@
O

SACHET YISSERIE

1 creatis i b boite a fumee_Vue xis
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CREATIS FF/FFB
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CREATIS FF/FFB

Référence Désignation Quantité
1 S17943909 ENS.BOITE A FUMEES FF 28KW 1,0000
1 S17941409 ENS.BOITE A FUMEES FF 32KW 1,0000
2 S17941439 COUVERCLE B.A.F FF 24-28KW 1,0000
2 S17941449 COUVERCLE B.A.F FF 32KW 1,0000
3 517880182 POCHETTE JOINTS B.A.F FF 28KW 1,0000
3 S17880187 POCHETTE JOINTS B.A.F FF 32KW 1,0000
4 S17078092 VENTILATEUR P/24-28KW FF 1,0000
4 S17078093 VENTILATEUR P/32KW FF 1,0000
5 S17075553 PRESSOSTAT P/24KW FF 1,0000
5 S17075554 PRESSOSTAT P/28-32KW FF 1,0000
7 S17076141 REPARTITEUR B.A.F FF 24-28KW 1,0000
7 S17076142 REPARTITEUR B.A.F FF 32KW 1,0000
8 S17942099 SUPPORT VENT.B.A.F FF 24-28KW 1,0000
8 S17942148 SUPPORT VENTILAT.B.A.F FF 32KW 1,0000
9 S17001110 ENS.COLONNE B.A.F FF 28KW 1,0000
9 S17001111 ENS.COLONNE B.A.F FF 32KW 1,0000
10 S17007179 TUBE SILICONE 4x6 SOUPLE RACCORD P/LGW3(LE M) 1,0000
11 S17071465 ENS.CABLE VENTIL/PRESSOST.P/FF 1,0000
12 S17071466 ENS.CABLE VENTILAT./VANNE P/FF 1,0000
13 S17071467 ENS.CONDENSATEUR B.A.F P/FF 1,0000
14 517880188 SACHET VISSERIE B.A.F FF 1,0000
15 S17935214 DIAPHRAGME AIR 24KW (6)GO VENT 1,0000
15 S17935224 DIAPHRAGME AIR 24KW (7)GO VENT 1,0000
15 S17907124 DIAPHRAGME AIR 28KW (X8) 1,0000
15 S17907134 DIAPHRAGME AIR 28KW (X=10) 1,0000
15 S17907184 DIAPHRAGME COMPLEM. (x=17) 1,0000
15 S17907194 DIAPHRAGME COMPLEM.(X=7) 1,0000
15 S17907204 DIAPHRAGME AIR 32KW (X=11) 1,0000
16 S17001599 BRIDE FIXATION BITUBE 1,0000
17 S17938824 REPARTITEUR AIR VENTOUSE 98 1,0000
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CREATIS FF/FFB

A IDEAL
STaAMDARD CREATIS FF FFB HetV
A PARTIR DE 1997
[N-1ses | BOITE A FUMEE |_s7F |
{izy  TUBES pRESSOSTAT
. . (1) CABLE VENTILATEUR PRESSOSTAT
o W o
'*:h e (i7) CAHLE AWML YENTIIATEUR
T T -[:-I-__'I::l COEDE NS ATE UR
~ — I .
e . R [ l:'-ld‘) SACHET V. SSERIE

)

areatis 7 1 boite a fumee version 2_Wue ks
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CREATIS FF/FFB

Référence Désignation
1 S17074499 ENS.VANNE HONEY.BRUL.VENTOUSE (GP.0 ==> GP.6 le 05/04/02) 1,0000
2 S$17000602 BOITIER ALLUM.S4565 C 1025B (anc.libel:bloc secu.b842s/brid) 1,0000
3 S17942039 ENS.SUPPORT BRULEUR 24KW FF 1,0000
3 S17943899 ENS.SUPPORT BRULEUR 28KW FF 1,0000
3 S17942049 ENS.SUPPORT BRULEUR 32KW FF 1,0000
5 S17000838 BRULEUR 1,0000
6 S17942054 PLAQUE BRULEUR 24KW FF 1,0000
6 S17943884 PLAQUE BRULEUR 28KW FF 1,0000
6 S17942064 PLAQUE BRULEUR 32KW FF 1,0000
7 S17006264 ENS.RAMPE GAZ 24KW FF 1,0000
7 517006269 ENS.RAMPE GAZ 28KW FF 1,0000
7 S$17006265 ENS.RAMPE GAZ 32KW FF 1,0000
8 S$17002052 ENS.ALLUM.ET DETECTION L=60 1,0000
9 S17076144 ENS.OEILLETON 1,0000
10a S17076145 POCHETTE INJECTEURS G.N 24A32 1,0000
10b S17076146 POCHETTE INJECTEURS G.P 24/32 1,0000
10b S17076147 POCHETTE INJECTEURS G.P 28KW 1,0000
8a S17076143 ENS.SUPPORT ALLUMAGE/DETECTION 1,0000
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CREATIS FF/FFB

AII:IEAL.
STANDARD CREATIS FF FFB HetV

A PARTIR DE 1997
IN. 1858 || BRULEUR || 83 D |

CADLE DE 10WISATION

@ CABLE DALLUMAGE

ENSEMBLE CABLE VANNE

@ PASSES CLOISON
@ SACHET VISSERIE

0o :GAZ NATUREL
10k :GAZ PROPANE

1 creatis i b bruleur_Vue xis
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CREATIS FF/FFB

AIDEAL CREATIS FF/FFB HouV
STanDaRD A PARTIR DE 1997
[ 1858 BRULEUR %3 D
Repere Deésignatiaon até Code Zone note détall pkce
1 Wi Hondywsld 4Gaphd o racod o brids 1 S T0T A
=Nanne gak Honeyaell Rel. VK& 105 C 10065 1
-Eiride male Inz 1
-Phscos felle GF3T1 177 1
-Ecrcu GF3T4 12-1 1
2 Boiber dallumage Honeyweld 1 51 TOOOS0E
3 Ersemble support bl eur 1 51 Tha g
3 Erdemble sup port bobleur 1 5170 3550
3 Erdamble support Ealleur 1 5 TR
=Support brileur
-Brliaw POLIDORD
=Egrou a satir A8 F
-Ecrou @ sertir M5 4
Wi tole B 4. 0.5
- Joint calonifuge brlear
4 Support brlleur
5 Brifer FOLIDORD {oules pussances 1 517000223
[ ﬂmhrﬂlﬁ.l" 2qE0 1 S-I?lm
B Fldguer brikewr JHEW 1 51 TR 28
& Plague brileur 3260 1 51 T 20
T |Ermembie rampe gaz 24K 1 51 7006
T Erdamble ravpe gaz 5K 1 51 T00E0S
7 Ersemble rampe gaz 2K 1 51 TO0eES
[ Ersamble albaviage &l ditection 1 54 To0aEs
Ha Ers s ppat allumage & delsdion 1 517076143
-Prague dallumage o delection 1
~Suipport Tallumage o delection 1
) Eny b cesiliestion 1 H1T07E144
-Callaton i
=Joint d calleton 2
R =] _ 1
Wi G MG 18 2
i0a _|Pochetis infeceurs gas nabursls tous modiles 1 S1TITE145
Injacteur gaz naturel long 280
Rondels Alu o 10
il Pochette injecheurs gaz propane 24508 1 S TOTET4E
IO |Pochsihs infecdars GO propang SEHW 1 S17075147
Injecieur gaz propane long
Rondele Alu @ 10
i D ot o0
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CREATIS FF/FFB

Référence Désignation
1 S17074499 ENS.VANNE HONEY.BRUL.VENTOUSE (GP.0 ==> GP.6 le 05/04/02) 1,0000
2 S$17000602 BOITIER ALLUM.S4565 C 1025B (anc.libel:bloc secu.b842s/brid) 1,0000
3 S17942039 ENS.SUPPORT BRULEUR 24KW FF 1,0000
3 S17942049 ENS.SUPPORT BRULEUR 32KW FF 1,0000
5 517000838 BRULEUR 1,0000
6 S17942054 PLAQUE BRULEUR 24KW FF 1,0000
6 S17942064 PLAQUE BRULEUR 32KW FF 1,0000
7 S17006264 ENS.RAMPE GAZ 24KW FF 1,0000
7 S$17006265 ENS.RAMPE GAZ 32KW FF 1,0000
8 S17002052 ENS.ALLUM.ET DETECTION L=60 1,0000
9 S17076144 ENS.OEILLETON 1,0000
12 S17076148 DIAPHRAGME + JOINT 24KW FF 1,0000
12 517076149 DIAPHRAGME + JOINT 28KW FF 1,0000
12 517076150 DIAPHRAGME + JOINT 32KW FF 1,0000
13 S17076151 ENS.MICA 1,0000
14 SN9125910 COUDE UNION M-F 1/2" 1,0000
15 S17007207 ENS.TUBE GAZ 1,0000
16 517076138 POCHETTE JOINTS BRUL.24/28KW FF 1,0000
16 517076140 POCHETTE JOINTS BRUL.32KW FF 1,0000
17 S$17006201 OLIVE PRISE DE PRESSION 1,0000
18 515825675 CABLE IONISATION 1,0000
19 S15825674 CABLE ALLUMAGE 1,0000
20 S17071464 CABLE DE VANNE 1,0000
21 S17076137 SACHET PASSE CLOISON 1,0000
22 S17076136 SACHET VISSERIE BRULEUR FF 1,0000
10a S17406523 KIT GAZ NAT.24/28/32 FF-FFB 1,0000
10b S17406521 KIT GAZ PROPANE 24/32 FF-FFB 1,0000
8a S17076143 ENS.SUPPORT ALLUMAGE/DETECTION 1,0000
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CREATIS FF/FFB

A IDEAL
STANDARD CREATIS FF FFB HetV

A PARTIR DE 1997
[ne 1867 | BRULEUR version 2 | s7e |

CABLE DE IOWISATION
CABLE [ ALLUMAGE
ENSEMBLE CABLE VANKE

(1) Passis cLoisoN

SACHET VISSERIE

1 craatis 1 M bruleur version 2_Wue ks
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CREATIS FF/FFB
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CREATIS FF/FFB

Référence Désignation Quantité
1 517880448 CORPS CAISSON ASS.28KW FF 1,0000
1 S17880449 CORPS CAISSON ASS.32KW FF 1,0000
1 S17880337 CORPS CAISSON ASS.28KW FFB 1,0000
1 S17880338 CORPS CAISSON ASS.32KW FFB 1,0000
2 S17941459 ENS.SOCLE 24-28KW FF 1,0000
2 S17941469 ENS.SOCLE 32KW FF 1,0000
2 S17942559 ENS.SOCLE P/FFB 1,0000
3 S170864EA DOIGT DE GANT 1/2" L=210 1,0000
4 S17006472 ROBINET DE VIDANGE 1/2" 1,0000
5 S$15921110 TE 1" GF135 1,0000
6 SN9125160 BOUCHON FEM.NR.300 1" 1,0000
7 S159148EA BOUCHON R 3/4" 2,0000
8 S17001076 CLIPS MAINTIEN CAPILAIRE 1,0000
9 S17006458 RESSORT PR GAINE 120MM 1,0000
10 S17070739 CALORIFUGE CORPS 24-28 FF-FFB 1,0000
10 S17070740 CALORIFUGE CORPS 32KW FF-FFB 1,0000
12 S17942604 BRIDE FIXAT.SOCLE P/LE.B-LT.B 2,0000
13 S17943824 REPARTITEUR AIR 28KW FF-FFB 1,0000
13 S17943834 REPARTITEUR AIR 32KW FF-FFB 1,0000
11A S17004849 FLEXIBLE DBLE COUDE 3/4" L=650 DEPART 120LH GO97 1,0000
11A 517004848 FLEXIBLE DBLE COUDE 3/4" L=400 RETOUR 1,0000
11B 515929187 MAMELON MM 3/4" 2,0000
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CREATIS FF/FFB

A IDEAL
STANDARD CREATIS FF FFB HetV

A PARTIR DE JUIN 1998
[ne 1868 | CORPS ET CAISSON version 2 | s7¢c |

1A POUR FFB

| 1B

-2 FPOUR FFB

1 creatis of ifb corps et caisson version 2_Vue xls
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CREATIS FF/FFB

Référence Désignation Quantité
1 S17942489 COTE DROIT "LEB" BLANC 1,0000
2 S17942499 COTE GAUCHE "LEB" BLANC 1,0000
3 S17942366 PANNEAU DESSUS FF.B BLANC 1,0000
4 S17942386 TOLE FACADE INTERNE 24-28 FF.B 1,0000
4 S17941906 TOLE FACADE INTERNE 32KW VENT. 1,0000
6 S17002510 COUVERCLE PMMA L=466 1,0000
7 S17942479 PORTE/RENFORT 32-36"LE" BLANC 1,0000
8 S17070723 SACHET VISSERIE AIMANT 1,0000
9 S17942586 EQUERRE FIXATION TABLEAU 1,0000
10 S17880177 SACHET VISSERIE 1,0000
2A S17880174 SACHET CHARNIERE 1,0000
5D S17942404 TOLE ARRIERE DROIT 24-28 FF.B 1,0000
5G S17941414 TOLE ARRIERE GAUCHE 24-28 FF.B 1,0000
6A S17880178 SACHET AXES/BUTEES COUVERCLE 1,0000
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CREATIS FF/FFB

A IDEAL
STANDARD CREATIS FFE HetV

A PARTIR DE 1997
[N-1sse | HABILLAGE | _s7 |

W Sachel vidderae

-
| e rep 5 pour veciisn slomdard
rep 50 ¢l 5G pour verszion vealouse
-—-_.__\_\_‘___'
_‘_'_'_“———-___
1 creatis Mo habillage_Vue xls
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CREATIS FF/FFB

AIDEAL CREATIS FFB HouV
STAMDARD A PARTIR DE 1997
[ 1856 HABILLAGE 87
Repere Deésignatiaon até Code Zone note détall pkce
1 Erg, coté D Blane 1 S TR 40
Panneag cbbé O Blanc 1 51 T 24 A5
Bouton dacorochage 2 pag e
Pl 8 4 % 105 2
Joisy D Bilane 1 51 TR 445
Ecron i serte finsert hid PEE-0413 1
Rt o du 7 4
F] Eres. oot 5 blanc 1 51 TEd M08
Pannial coibs G blanc 1 Sl TR 248
Baudon Sacirochage 2 S TO00EET
et 0 4 x 10,5 2
Joian G blang 1 51 T 250
Eorou & serte finsert M4 SR5A-0413 1
Frl g dx 7 4
28 Sachet charmiéne 1 S17Aam T4
Charridis - Lame do chdisn 2
wis FHC Wd F
Ecrou H M4 4
Randeie DE 4 4
Charmidre - Broche 2
3 Panresd de dessus  lanc 1 S T 2
4 T&e de Tagade intems 4 dis 248N 1 51 TR 2088
4 Tila da Tocade intems 5 @t ITHW 1 S 719068
20 Tole AR D 4 s J4TRHW 1 1 TR0
Tole AR D5 élls ITHW 1 S TR
55 [The AR G 4 ebs 242800 1 S17Ea1414
Tée AR G 54Ls 23HW 1 51754 1574
B Couverchs iy 405 31'“{\'!' 1 =l ?'I:_DE'ID
Connrcls g 208 T3 1 217001
a4 Sachel e - buddes de couverds 1 51 TRED TR
S die couverches 2 51 T000S
WisCL 5 M1, 5xd 2
Bt i Ginrnrile 2 S D00
Wis CL 5 Mdu1f 2
T |Ers. porte - renfot 880 blane 1 SITATE
Chamisne - Lames s ports 2 =1 OO 06
vl @325 8 4
[] Aimant & chppar arses FE 10 1 L]
Contres.plague amant 80x12 51,5 2
(] Egserre fix. tablesu 1 51 Tou
] Sachel vissenis 1 Sl Fes0I T

il W e alebags ol n
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CREATIS FF/FFB

10
11

12

13

14

15

15

16

17

17

20
21

Référence

S17942676

S$90150000
S17077506
S17077505
S17077504
580944405
S17002514
515923099
$15929183
S17007349
$15928292
S80960086
S17020091
S80960073
S17942609
S17942608
S17942684
S17942126

S17942125

S80960134
S17880646

Désignation

SOCLE PREPARATEUR GOB 97 NOIR

BALLON PECS 120H GO.97

TUBE ENTREE CHAUFFAGE

TUBE RETOUR CHAUFFAGE
TUBE ECHANGEUR/POMPE
POMPE CP53/130 1"1/2 ECS 145L
CLAPET THERMO-SIPHON DN1"
COUDE 1" M.F REF:2396

ECROU UNION 1"

JEU RACCORD UNION 3/4"
REDUCTION 1"1/2 F-1"1/4 M
CONTRE BRIDE EQUIPEE 120L H lere vers.bride 125(d.ext:220)
ANODE 33X405

JOINT A LEVRE D=125

COTE PREPARATEUR BLANC
COTE PREPARATEUR JAUNE
TOLE ARRIERE PREPARATEUR
FACADE AVANT BLANC

FACADE AVANT JAUNE

SACHET JOINTS PREPARATEUR

SACHET VISSERIE PREPARATEUR

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

2,0000
2,0000

1,0000

1,0000

1,0000
1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000
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CREATIS FF/FFB

ADEAL
STANDARD CREATIS LEB [ LTB / FFB HetV

A PARTIR DE 1997
[N 1861 | PREPARATEUR 120L | s2e |

21 Sachel joind _'.'
4 20 Sachet visierie

1 creatis leb Nk Mo preparatewr 1200_Vue xls
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CREATIS FF/FFB

A DEAL CREATIS LEB/LTB/FFB HetV
STAMDARD A PARTIR DE 1997
[ne 1851 PREP R 12 82E
Repere Deésignatiaon até Code Zone note détall pkce
1 ot e _ 1 ST IETE
F Prisparateur honzontal 120 L socle & ballon dquepé + plaleay 1 S 50000
3 Tube enirée chaulfage 1 S TS
[] T retour chauffages 1 S TOTTE0E
5 Tusbs gchangeur | pomps 1 517007504
] Pomges Wyson CF 53 130 1 S A
¥ Clq:-urh-ruu.r 1 5170014
] Conide 1° W-F 2 51 SETA050
] Ecrou union 17 2 5 Seoa A
10 Ecrou uneon 1712 GF n"374 1 51 TD0THE
11 |Redustion 19152 - 14 1 S S
12 Ervs. contra-bnds 1 p-ls e
13 Aresde 1 S.1TI,‘._E1:I:!§I'I
14 Joant & léesre 1 SO0
15 |Ers cote blanc 1 1 DA 2R08
15 |Erd cote jwming 1 S T e
Panresa de oobé blano 1 S T 200
Fanmiag de cobh jaune 1 S T R0
Bouton dacerochags 2 51 TOO0EET
Bt 34u010,5 2
1 Thle AR, 1 51 T
17 Facade AV, Blar: 1 51?_'“2125
17 Facada AV, jaurs 1 ST 225
0 Sachet joinks 1 TR
Joant 43x3 73 2
ot 3Dl 1
Sl M Sk 3
Fil Sachat vissans 1 S TRAOS
[Ecrois MUT 58S _ =]
Wid & embase HE M3x1D ]
e g porte []
Wig H 1l 4
Vistile 4 2x 65 4
Ecrois H ME 2
Fondele b derts DE S 1
CPRE bl I 1T preparmter 1300 Hedid uiy
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CREATIS FF/FFB

10

11
12

13

14

15

15A

16
17

18

19

20
21

22

Référence

S17880976

S17942529
S17007505

S17942644

S17007061

$15804020
S158314FA

$15838263
S$15838264

S$17005591

S17007004

S17004739
515804541

S17006940

$15804095

S15803999
$15803592

S17941704
S17077188

$17007010

S17007038

$15815049
S17880179

S$17880173

Désignation

TABLEAU CPLT E.B **

BOITIER ASSEMBLE TABLEAU E.B

FACADE UTILISATEUR ASS. E.B

FACADE INSTALLATEUR E

THERMOMETRE RECT.20°A120°

INTERRUPTEUR 300 BS NN
INTERRUPTEUR VOYANT ROUGE

VOYANT RECTANGULAIRE ROUGE

VOYANT RECTANGULAIRE ORANGE

PLATINE D'OBTURATION

THERMOSTAT TXA 4C 018-30/90°(anc.lib:TUA 4C 117 le 16/04/02)

MANETTE THERMOSTAT

BOUTON POUSSOIR UNIPOL.MOMENT.

THERMOSTAT RAK 77.44.71

INVERSEUR BIPOL.+ POINT MILIEU

PORTE FUSIBLE

FUSIBLE VERRE T4A D=5X20

SUPPORT BORNIER
CABLAGE TABLEAU E.B

THERMOSTAT TXA 4C 016 (anc.lib:THERMOST.TUA 4C 124 01.02.02)

THERMOSTAT TXA4C 015 (anc.lib:THERMOSTAT TUA4C 130)

RELAIS REF:MAT 22F GHT 2200

SACHET PASSE-FIL

SACHET VISSERIE TABLEAU E-FF

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

2,0000

3,0000
1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

2,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000
1,0000

1,0000
1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000
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CREATIS FF/FFB

A IDEAL
STANDARD CREATIS LEB/FFB HetV

A PARTIR DE 1997
(n° 1866 | TABLEAU DE COMMANDE | saa |

1 creabs leb b tableay de commande_Vue xis
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